

---

## Jgheaburi si burlane tabla

I.D.: 47162002

---

Data publicarii	12.06.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.177,50 RON - 10.177,50 RON

---

Descriere: JGHEAB RAIKO D150 MARO 124 X 20= 2480 BURLAN DN 100 MARO 198 X 23= 4554 COLTAR EXT 90 GRADE/150 MM 8X 55= 440 COT LA 60 GRADE/100 MM 52 X 20= 1040 BRATARA BURLAN 100 MM 70 X 7= 490 COLIER FIXARE 38 X 10= 380 RACORD JGHEAB-BURLAN 150 13 X 19,5= 253,5 ELEMENT IMBINARE JGHEAB 150 MARO 60 X 9= 540 CARLIG D150 MARO PENTRU JGHEAB 50 X 8= 400

---